
Soukromá SOŠ manažerská a zdravotnická s. r. o., Slovácká 1a, 690 02 Břeclav 

 

Přijímací řízení pro školní rok 2023/2024 

 

2. kolo přijímacího řízení se bude konat 1. června 2023 

Přihlášky budou přijímány do 31. 5. 2023 do 10: 00 hodin 

Výsledky budou zveřejněny 2. 6. 2023 v 15:00 hod 

 

Bude přijat tento počet uchazečů: 

63-41-M/01   „Ekonomika a podnikání“ /ŠVP Marketing a mediální tvorba/….1 žák                     

 

Kritéria přijímacího řízení: 

Přijímací zkoušky se nebudou konat.  
 
V přijímacím řízení budou přijati žáci na základě pořadí sestaveného podle studijního 
průměru na vysvědčení za I. pololetí 9. ročníku ZŠ. 
 
Hlásit se mohou hlásit i žáci se speciálními vzdělávacími potřebami. Během 
přijímacího řízení budou respektována doporučení pedagogicko-psychologické 
poradny. 
 
Při rovnosti pořadí z důvodu stejného průměru na vysvědčení za I. pololetí 9. ročníku 
ZŠ u více uchazečů má přednost ten, který má na tomto vysvědčení lepší známku 
(ve stanoveném pořadí): 
a) z Českého jazyka,  
b) z Matematiky 
c) z Anglického jazyka 
d) z druhého cizího jazyka.  
 
Pokud ve všech uvedených kritériích budou mít uchazeči shodu, bude ke studiu přijat 
uchazeč (z těchto žáků) vybraný slosováním.   
 

 
 
 
Ing. Šárka Kamenská  
ředitelka školy 


